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Zabawka Interaktywna Edukacyjna Dla
Niemowląt Grający Miś Koła Zębate

Numer katalogowy 5905214970024

Kod producenta 5905214970024

Wysokość towaru w centymetrach 16

Waga gabarytowa w gramach 1290.67

Płeć unisex

Długość towaru w centymetrach 22

Szerokość towaru w centymetrach 22

Ostrzeżenie! Zabawka przeznaczona dla dzieci w
wieku +18 miesięcy

Wiek 18m +

Opis produktu

 Zabawka Interaktywna Edukacyjna Dla Niemowląt Grający Miś Koła
Zębate

Interaktywne zabawki dbają o rozwój Twojego dziecka i pozwalają poznać
otaczających ich świat. Grający domek sprawi dużo radości i przykuje jego uwagę
na długie godziny. Nie ma miejsca na nudę, poprawi jego zmysł wzroku i słuchu.

Różnej wielkości i struktury elementy zadbają o jego zdolności manualne i precyzję.
Dziecko z radością przeniesie się w świat muzyki.

Co znajduje się na panelu?

Zabawka posiada dwa tryby, każdy z nich oferuje inne zachwycające funkcje.

- tryb nauki- środkowy żółty przycisk uruchamia efekt bębna oraz efekty świetlne.
Każdy z czterech kół zębatych kryje za sobą dźwięki instrumentów - pianina,
bębenka, trąbki i cymbałek. Uruchamiają się po podniesieniu do góry kółka

zębatego. Obracając nimi, usłyszysz różne dźwięki muzyczne, ćwicząc przy tym
precyzję i zachęci do nauki konstrukcji inżynierskich.

- tryb tworzenia- środkowy żółty przycisk uruchomi melodie i 7 różnych kolorów
diod. Unosząc i opuszczając kółka zębate, pozwoli na komponowanie własnych

melodii, maluch stworzy własną kompozycję. Obracając kołami w trakcie melodii,
zwiększa rytm i szybkość muzyki. Im szybciej maluch kręci kółkami, tym szybciej

muzyka gra.
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W trakcie całej zabawy róg misia na środku świeci różnymi kolorami w zależności od
rytmu i charakteru muzyki.

Zabawka wykonana jest z plastiku, w uroczych kolorowych barwach.

Wymiary zabawki:

 21 cm x 20 cm x 15 cm

Wymiary pudełka:

 22 cm x 22 cm x 16 cm

Zabawka zasilana jest trzema bateriami "AA" 1.5 V (brak w zestawie).
Zabawka przeznaczona jest dla dzieci powyżej 18 miesiąca życia. Zabawka

posiada certyfikat CE i jest zgodna z normą EN 71. Zapakowana jest w kartonik z
przezroczystą witrynką, dzięki czemu nadaje się idealnie na prezent.
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